[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от 19.06.2017  № 00395
	Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Кардымовского городского поселения Смоленской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 21 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории муниципального образования Кардымовского городского поселения Смоленской области согласно приложению.

2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Плешкова Вадима Владимировича.

         3. Настоящее постановлене вступает в силу с момента  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.01.2017 года.
Глава  муниципального  образования                                                          Е.В.Беляев
«Кардымовский район» Смоленской
области

Рег. № 00395 от 19.06.2017, Подписано ЭП: Беляев Евгений Васильевич, "Глава муниципального образования ""Кардымовский район"" Смол. обл." 19.06.2017 17:53:35, Распечатал________________